



ایرنا

دمنوش و گلابگیری است. مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: با راه‌اندازی واحدهای جدید صنایع تبدیلی و غذایی در استان برای ۲۰۰ نفر فرصت شغلی مستقیم فراهم شده است. وی ایجاد اشتغال، فرآوری و افزایش مدت مصرف محصولات کشاورزی، کاهش هزینه‌ها و هدررفت محصولات کشاورزی، توسعه و گسترش این صنایع را راهی در جهت رشد اقتصادی در راستای اجرای اقتصاد مقاومتی و تقویت ارتباطات میان بخش‌های صنعت و کشاورزی و از جمله مزیت راه‌اندازی صنایع تبدیلی و غذایی عنوان کرد.

و ۵۳۶ هزار تن ارتقا یافت. عباسعلی دهباشی افزود: از ابتدای امسال ۱۶ واحد صنایع تبدیلی و غذایی به ظرفیت ۳۲ هزار تن، در زمینه‌های نگهداری، بسته‌بندی و فرآوری خرما، پسته، گوشت قرمز و گلابگیری با سرمایه‌گذاری بیش از ۲ هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال در سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری رسید. وی بیان کرد: صنایع تبدیلی و غذایی در سیستان و بلوچستان شامل عمل‌آوری، بسته‌بندی کنسروآبزیان، کشتارگاه‌ها و کارخانجات خوراکی دام و طیور، فرآورده‌های لبنی، نگهداری، فرآوری و بسته‌بندی خرما، درجه‌بندی و بسته‌بندی حبوبات و غلات، انواع

مدت مصرف محصولات کشاورزی، کاهش هزینه‌ها و هدررفت محصولات کشاورزی، توسعه و گسترش این صنایع، راهی در جهت رشد اقتصادی در راستای اجرای اقتصاد مقاومتی و تقویت ارتباطات میان بخش‌های صنعت و کشاورزی و از جمله مزیت راه‌اندازی صنایع تبدیلی و غذایی است.

راه‌اندازی ۱۶ واحد صنعتی جدید مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: ظرفیت واحدهای صنایع تبدیلی و غذایی ۱۶ هزار تن است. این واحدها شامل عمل‌آوری، بسته‌بندی کنسروآبزیان، کشتارگاه‌ها و کارخانجات خوراکی دام و طیور، فرآورده‌های لبنی، نگهداری، فرآوری و بسته‌بندی خرما، درجه‌بندی و بسته‌بندی حبوبات و غلات، انواع

اشتغالزایی صنایع تبدیلی در سیستان و بلوچستان به ۸ هزار نفر رسید

کاهش خام‌فروشی محصولات کشاورزی در سیستان و بلوچستان

گزارش

ایران زمین - توسعه صنایع تبدیلی در استان سیستان و بلوچستان از راهبردهای دولت برای اشتغالزایی، افزایش زنجیره ارزش، افزایش درآمد در بخش کشاورزی و شیلات و ایجاد مزیت‌های صادراتی با فاصله گرفتن از خام‌فروشی در این استان محروم است. رونق صنایع تبدیلی بازی دو سربرد بین دو بخش صنعت و کشاورزی است. این صنایع از میزان بیکاری‌های دائمی و فصلی در مناطق روستایی می‌کاهد و زمینه مناسب جهت توسعه بخش کشاورزی را فراهم آورده و به افزایش تولیدات، بهره‌وری، ایجاد فرصت‌های شغلی، تأمین نیازهای اساسی، پیوند با دیگر بخش‌های اقتصادی و کاهش نابرابری‌های منطقه‌ای منجر خواهد شد.

ارزش تولید و صادرات محصولات کشاورزی فرآوری شده با هدف ایجاد اشتغال پایدار و درآمدزایی برای بهره‌برداران، یک برنامه ۵ ساله برای ارتقا و توسعه واحدهای صنایع تبدیلی و غذایی استان در زیربخش‌های کشاورزی تدوین و براساس این برنامه در پایان سال ۱۴۰۵، ۴۶۳ هزار و ۴۰۰ تن ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی سیستان و بلوچستان افزایش خواهد یافت. ایجاد اشتغال، فرآوری و افزایش

این استان است. استان سیستان و بلوچستان در حال حاضر دارای ۲۶۷ واحد صنایع تبدیلی و غذایی با ظرفیت یک میلیون و ۳۹۰ هزار تن است. واحدهای فعال صنایع تبدیلی و غذایی در این استان برای بیش از هشت هزار نفر اشتغالزایی به همراه داشته است. براساس گزارش سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان، در راستای ارتقای زنجیره

سالانه چهار میلیون تن انواع محصولات زراعی، باغی، دامی و شیلاتی در سیستان و بلوچستان تولید می‌شود. سیستان و بلوچستان از طریق بندر چابهار تنها بندر اقیانوسی کشور، دارای ۳۴۵ کیلومتر مرز دریایی مشترک با کشورهای حاشیه دریای عمان و خلیج همیشه فارس است که فرصتی مناسب برای تمرکز بر توان صادراتی و توجه به مزیت‌های منطقه‌ای تولید صادرات محور در

ایران در «ایران»

طرح انسداد مرز ایران با افغانستان ۳ ساله انجام می‌شود

مشهد - فرمانده قرارگاه منطقه‌ای نیروی زمینی ارتش در شمال شرق کشور گفت: طرح انسداد مرز شمال شرق کشور با افغانستان در مدت زمان ۳ سال انجام خواهد شد.

امیر سرتیپ دوم ستاد، سیروس امان‌اللهی گفت: طول این طرح در نوار مرزی مشترک خراسان رضوی با کشور افغانستان ۳۰۰ کیلومتر است و چهار گروه مهندسی ۴۴۴، ۴۳۳، ۴۱۱ و ۴۵۵ نیروی زمینی ارتش در نوار مرزی کشور افغانستان اجرای این طرح را برعهده دارند. وی افزود: عملیات انسداد نوار مرزی ایران و افغانستان به صورت دیوارکشی به بلندی چهار متر و فنس‌کشی بخش بالایی آن است که به صورت کاملاً هوشمند اجرا می‌شود.

نخستین فرماندار زن در کردستان معرفی شد

سنندج - نخستین فرماندار زن در استان کردستان با حضور استاندار و جمعی دیگر از مسئولان شهرستان دهگلان معرفی شد. روز گذشته آرش زره‌تن لوهی، استاندار کردستان طی حکمی سودابه ضرغام‌نژاد را به عنوان فرماندار شهرستان دهگلان معرفی کرد. «ماموستا عبدالسلام محمدی» امام جمعه دهگلان اظهار کرد: انتخاب فرماندار زن در این شهرستان نشان می‌دهد رویکرد دولت چهاردهم استفاده بیشتر از ظرفیت و توانمندی بانوان و همچنین نیروهای بومی در عرصه‌های مختلف مدیریتی است. وی افزود: بانوان ما دارای توانمندی‌های زیادی در زمینه‌های مختلف هستند و در مسئولیتی که به آنان سپرده می‌شود کوتاهی نکرده و می‌توانند زمینه‌ساز توسعه و پیشرفت باشند.

تنش آبی در ۱۸۰ روستای استان گلستان

گرگان - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان فزیرب بهره‌مندی جمعیت استان از آب شرب را ۹۰ درصد اعلام کرد و گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت شهرهای استان و ۸۰ درصد جمعیت روستاها از آب باکیفیت بهره‌مند هستند. ابوالفضل رحیمی با اشاره به اینکه ۹۰ روستا تحت پوشش این شرکت قرار دارند، افزود: متأسفانه ۱۸۰ روستای گلستان با تنش آبی مواجه هستند که آبرسانی به آنها اکنون توسط ۲۴ ناوگان سیار انجام می‌شود.

هواشناسی برای استان تهران هشدار نارنجی داد ← کاهش ۱۰ تا ۱۷ درجه‌ای دما در پایتخت



تهران بویژه در روزهای سه‌شنبه تا پنجشنبه کاهش محسوس دما را در نواحی شمالی و دامنه‌ها و ارتفاعات به‌طور میانگین تا ۱۷ درجه سلسیوس و در نیمه جنوبی و نواحی مرکزی به‌طور میانگین بین ۱۰ تا ۱۵ درجه سلسیوس شاهد خواهیم بود. گفت: به همه کشاورزان و پرورش دهندگان دام و طیور توصیه می‌شود نسبت به بازبینی و مهیاسازی سامانه‌های گرمایشی، تنظیم دمای گلخانه‌ها و سالن‌های پرورش قارچ اقدامات لازم را انجام دهند.

هشدار به کشاورزان همچنین مدیرکل مدیریت بحران استان تهران درباره کاهش محسوس دما و فعالیت سامانه بارشی در این استان هشدار داد و گفت: کشاورزان در چنین شرایطی مراقب حاصل زیدی مهر افزود: براساس این پیش‌بینی، از فردا یکشنبه ۲۹ مهرماه تا روز پنجشنبه سوم آبان ماه شاهد فعالیت این سامانه‌ها خواهیم بود. وی با بیان اینکه در ایام پاشیده در استان

تا ۱۵ درجه سلسیوس کاهش دما قابل پیش‌بینی است. از انحراف این مخاطره جوی می‌توان به رخداد تنش دمایی بویژه در نیمه شمالی استان، گاهی بارش برف در نواحی شمالی و بویژه چهارشنبه تا پنجشنبه (۲ تا ۳ آبان) در ارتفاعات و وزش سوزباد در ارتفاعات بالادست به‌ویژه قله‌های البرز مرکزی، یخبندان شبانه سطح زمین و ماندگاری توده هوای سرد به‌ویژه از چهارشنبه تا جمعه در دامنه‌ها و ارتفاعات شمالی اشاره کرد.

ایران زمین - اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به کاهش محسوس دما، بارش باران و وزش باد شدید هشدار داد. اداره کل هواشناسی تهران با انتشار هشدار نارنجی رنگ آورده است: کاهش محسوس دما به ویژه سه‌شنبه تا پنجشنبه (۱ تا ۳ آبان) در همه مناطق استان پیش‌بینی می‌شود. در نواحی شمالی و دامنه‌ها و ارتفاعات به‌طور میانگین بین ۱۲ تا ۱۷ درجه سلسیوس و در نیمه جنوبی و نواحی مرکزی به‌طور میانگین بین ۱۰

مصاحبه با مهندس احمد نیکنام، مدیرکل کنترل ترافیک هوایی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران به مناسبت روز جهانی کنترل‌های ترافیک هوایی

آنها حتی یک لحظه چشم از آسمان برنمی‌دارند

۴۰۰ ساعت دوره آموزشی تخصصی گواهی‌نامه‌های مربوطه صادر می‌شود. وی با بیان اینکه پس از گذراندن این دوره‌های آموزشی، کنترل‌رها تحت آزمون‌های صلاحیت شغلی قرار می‌گیرند، گفت: پس از اخذ گواهی‌نامه‌های شغلی از جمله گواهی‌نامه راداری، در این مرحله کنترل‌ر می‌تواند کار تخصصی و حساس خود را پس از ۸ تا ۱۰ سال دوره آموزشی در مراکز کنترل و برج مراقبت پرواز فرودگاه‌های کشور آغاز کند.

کمبود نیرو در کنار تجهیزات نظارتی کنترل ترافیک هوایی به روز نیکنام بیان کرد: کمبود نیروی انسانی متخصص به علت مهاجرت و بازنشستگی همکاران ما اکنون به یکی از مشکلات اساسی این حوزه تخصصی تبدیل شده است، زیرا فرآیند جذب کنترل‌رها و دانشجویان رشته‌های مرتبط این شغل همانند سال‌های گذشته روند خود را طی نمی‌کند و این مساله مهم باعث کمبود نیروی متخصص در این حوزه شده است. مدیرکل کنترل ترافیک هوایی افزود: کنترل‌رها نیازمند استفاده از تجهیزات نظارتی کنترل ترافیک هوایی به روز هستند تا بتوانند حجم ترافیک همواره روبه رشد کشور را به نحو احسن مدیریت کنند.

اهدایت روزانه ۱۷۰۰ پرواز در آسمان ایران مدیرکل کنترل ترافیک هوایی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: متخصصان مرکز کنترل فضای کشور به‌طور متوسط روزانه ۱۷۰۰ پرواز را در آسمان ایران کنترل و هدایت می‌کنند. احمد نیکنام ضمن تبریک به مناسبت روز جهانی کنترل‌ر ترافیک هوایی اظهار کرد: اهمیت شغل کنترل‌رهای ترافیک هوایی سبب شده که سازمان جهانی کار (ILO) آن را یکی از حساس‌ترین مشاغل دنیا اعلام و توصیه کرده است که همواره باید استرس این شغل حساس کنترل و به صورت مستمر مورد ارزیابی قرار گیرد. وی با بیان این که استقرار سیستم نظارت بر خستگی کنترل‌رها FRMS در این شغل از اهمیت زیادی برخوردار است، تأکید کرد: در واقع حساسیت شغل کنترل‌رها ایجاب می‌کند که آن‌ها

یادداشت‌ها و وظیفه‌ها را به‌طور دقیق و دقیق و بسیار حساس انجام دهند. نیکنام، مدیرکل کنترل ترافیک هوایی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت و گویی را با احمد ناوبری هوایی ایران انجام داده‌ایم که با هم می‌خوانیم.



به‌طور متوسط سالانه بیش از ۴ میلیارد نفر در جهان با هواپیما سفرهای خود را انجام می‌دهند و در این راستا کنترل‌رهای ترافیک هوایی نقش مهمی در هدایت ایمن این پروازها برعهده دارند و به همین مناسبت فدراسیون جهانی کنترل‌رهای ترافیک هوایی (ایفانکا) ۲۰ اکتبر (۲۹ مهر) را به پاسداشت زحمات بدون وقفه و شبانه‌روزی کنترل‌رهای ترافیک هوایی به‌نام روز جهانی مراقبت پرواز تعیین کرده است تا در این روز از خدمات و تلاش‌های متخصصان کنترل ترافیک هوایی تجلیل و تشکر شود.

امسال بیستم اکتبر روز جهانی کنترل‌رهای ترافیک هوایی است، همان متخصصانی که شما اغلب در برج مراقبت پرواز آنها را مشغول هدایت پروازها دیده‌اید، همان افرادی که حتی یک لحظه چشم از آسمان برنمی‌دارند و ایمنی در پروازها به‌عملکرد دقیق و بسیار حساس آنها بستگی زیادی دارد.

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران وظیفه ناوبری هوایی یا همان AIR NAVIGATION را به‌صورت اختصاصی برعهده دارد و کنترل‌رهای مراقبت پرواز نیز در یک اداره کل با عنوان اداره کل کنترل ترافیک هوایی این شرکت فعالیت دارند.

